1

党政办发〔2021〕18 号

关于清明节放假安排的通知

校内各单位：

根据国家法定节假日安排，经学校研究决定，现将我校

2021 年清明节放假时间安排通知如下：

一、放假时间

2021 年清明节全体师生放假 3 天，自 2021 年 4 月 3 日

至 4 月 5 日。4 月 6 日（周二）正常上班上课。

二、其他事项

1.2021 年清明节放假期间暂停的课程不再安排补课。

2.坚决贯彻落实好学校疫情防控工作部署，统筹好疫情

防控与日常安全管理工作，始终保持对疫情的高度警惕和对

防控的高标准要求，做到不放松、不懈怠。

3.放假前各部门要对所负责区域的安全隐患进行全面

排查，对发现的问题和隐患要及时进行整改;妥善安排好值

班和安全、保卫等工作，遇有重大突发事件，要按规定及时

报告并妥善处置。

4.根据上级疫情防控相关工作规定，结合学校常态化疫

情防控工作要求,严格执行学生出校门报备审批制度,严格

2

执行师生离连审批制度，师生非必要不离连。

5.请全体师生提前安排好工作生活,注意安全,减少人

员聚集，加强个人防护，度过一个文明、平安的节日假期。

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2021 年 3 月 25 日